
ZARZĄDZENIE NR  81/2023/Z 
DYREKTORA GENERALNEGO 

KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. sporządzenia 
szacunków strat w sektorze drobiarstwa w związku z wystąpieniem 

wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) u drobiu w roku 2021 oraz 2022 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 10 lutego 2017 r. o Krajowym Ośrodku 
Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1308), w związku z § 3 Statutu 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, stanowiącego załącznik  
do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21 kwietnia 2017 r. 
w sprawie nadania statutu Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 408), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 142/2022/Z Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu ds. 
sporządzenia szacunków strat w sektorze drobiarstwa w związku 
z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) u drobiu w roku 2021 oraz 
2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie powołania Zespołu ds. sporządzenia szacunków strat  
w sektorze drobiarstwa w związku z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy 

ptaków (HPAI) u drobiu w latach 2021-2023”; 

2) w § 1 w ust. 1 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:  

„1. Powołuje się międzyinstytucjonalny Zespół ds. sporządzenia szacunków 
strat w sektorze drobiarstwa w związku z wystąpieniem wysoce zjadliwej 
grypy ptaków (HPAI) u drobiu w latach 2021-2023, zwany dalej „Zespołem”, 
w składzie:”; 

3) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wypracowanie dokumentacji (deklaracji), która umożliwi pozyskanie 
niezbędnych danych do sporządzenia wniosku Rzeczypospolitej Polskiej 
do Komisji Europejskiej (KE) w sprawie zastosowania nadzwyczajnych 
środków wsparcia dla sektora drobiarskiego w Polsce z tytułu 
wystąpienia wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) u drobiu w latach 
2021-2023;”; 

4) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) współpraca z Zespołem ds. sporządzenia szacunków strat w sektorze 
drobiarstwa w związku z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków 
(HPAI) u drobiu w latach 2021-2023;”. 

 

 



2 

 

§ 2 

1. Za realizację Zarządzenia odpowiadają: Dyrektor Departamentu Interwencji 
Rynkowych, Dyrektor Biura Prawnego i Zamówień Publicznych, Dyrektor Biura 
Analiz i Strategii w Centrali KOWR oraz dyrektorzy Oddziałów Terenowych 
KOWR. 

2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia sprawuje Zastępca Dyrektora Generalnego 
KOWR nadzorujący Pion Rynków Rolnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie jednego dnia od dnia podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. DYREKTORA GENERALNEGO 
KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA 

 

Jan BIAŁKOWSKI 

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 

 

(podpisano elektronicznie) 


		2023-09-11T13:40:04+0000
	Jan Białkowski




